
 

 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ  

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ МАРГАНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
Н А К А З 

 

14 квітня 2023 р.                                                                                                           № 90-к/тр  

Про нагородження педагогічних  

працівників закладів освіти та  

інших установ за результатами  

атестації 2022/2023  

навчального року 

 

З метою стимулювання сумлінної праці і творчого розвитку педагогічних працівників, за 

активну життєву позицію, творче ставлення до навчання та виховання дітей, ефективне 

впровадження інноваційних технологій в освітній процес, за старанне і добросовісне виконання 

своїх посадових обов’язків, за результатами атестації 2022-2023 навчального року,  на підставі 

рішення атестаційної комісії управління освіти від 10.04.2023 р., протокол № 4,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. НАГОРОДИТИ грамотою управління освіти Марганецької міської ради «За сумлінну і 

плідну працю на освітянській ниві, високий професіоналізм, вагомий особистий внесок у 

справу навчання і виховання дітей та молоді, за результатами атестації 2022-2023 навчального 

року» таких педагогічних працівників: 

 
1 ПАРФЬОНОВУ Наталю 

Михайлівну  

Керівника гуртка міського центру науково-технічної творчості 

2 БЕРЕЖНУ Ірину Михайлівну Вихователя комунального закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) комбінованого типу № 5 «Веселі зайчата» 

3 МОРЩАВКУ Наталію 

Михайлівну 

Учителя-логопеда комунального закладу дошкільної освіти 

(ясла-садок) комбінованого типу № 5 «Веселі зайчата» 

4 ЗОЗУЛЮ Олену Олександрівну Вихователя комунального закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) комбінованого типу № 10 «Оленка» 

5 МЕЛЬНИЧЕНКО Тетяну 

Анатоліївну 

Вихователя комунального закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) комбінованого типу № 10 «Оленка» 

6 ХАПАЙЛО Наталю 

Миколаївну 

Вихователя комунального закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) комбінованого типу № 2 «Кульбабка» 

7 ГУРЖІЙ Ларису 

Володимирівну 

Вихователя комунального закладу дошкільної освіти 

комбінованого типу № 13 «Берізка»  

8 ТКАЧ Марію Анатоліївну Вихователя комунального закладу дошкільної освіти 

комбінованого типу № 13 «Берізка»  

9 ТАБАЦЬКУ Світлану 

Теофілівну 

Інструктора з фізкультури комунального закладу дошкільної 

освіти комбінованого типу № 13 «Берізка» 

10 ЖУРАКОВУ Тетяну Василівну Вихователя комунального закладу дошкільної освіти 

комбінованого типу № 18 «Струмочок» 

11 ГРИЦУЛЮ Юлію Сергіївну  Вихователя  комунального закладу дошкільної освіти 

комбінованого типу № 20 «Буратіно» 



 

12 ФІРМАН Людмилу Іванівну  Учителя історії, основ правознавства Марганецького ліцею №2 

13 ЄЩЕНКО Ірину Федорівну  Учителя зарубіжної літератури Марганецького ліцею №2 

14 ТОПОЛЬНИЦЬКУ Тетяну 

Анатоліївну 

Учителя музичного мистецтва Марганецького ліцею №2 

15 КРИВОЩОКОВУ Марію 

Іванівну  

Учителя трудового навчання Марганецького ліцею №2 

16 КОЗЕНКО Оксану Іванівну Учителя початкових класів Марганецького ліцею №2 

17 ТКАЧЕНКО Світлану Петрівну Учителя початкових класів Марганецького ліцею №2 

18 СУХУ Наталю Леонідівну Учителя початкових класів Марганецького ліцею №2 

16 ВОЛОШИНУ Таїсу 

Миколаївну 

Заступник директора з навчально-виховної роботи. 

Добронадіївського ліцею №4 

17 КЛИЧКО Тетяну Юріївну Учителя історії та правознавства Добронадіївського ліцею №4 

18 АКАЛУПІНУ Тетяну 

Андріївну 

Учителя початкової школи Марганецької гімназії №5 

19 ШИПОТУ Антоніну 

Володимирівну 

Учителя біології Марганецького ліцею №6 

20 СЕРДЮК Юлію Леонідівну  Учителя зарубіжної літератури Марганецького ліцею №6 

21 ПОМОГАЙКО Марію 

Володимирівну 

Учителя англійської мови Марганецького ліцею №6 

22 ПОСТОЄНКО Світлану 

Миколаївну  

Учителя фізики та астрономії Марганецького ліцей №9 

23 АНДРІЄНКО Тетяну 

Володимирівну  

Учителя трудового навчання Марганецького ліцею №9 

24 БЕСАРАБ Віту Михайлівну  Учителя початкових класів Марганецького ліцею №11 

25 ГУСЬКОВУ Ольгу Миколаївну Учителя історії Марганецького ліцею №11 

26 ЧОРНУ Вікторію 

Володимирівну 

Учителя історії. Марганецького ліцею №11 

27 БАБІЧА Вадима Миколайовича Учителя географії Марганецького ліцею №12 

28 КАПЛИСТУ Світлану 

Казимирівну 

Практичного психолога, учителя англійської мови 

Марганецького ліцею №3 

 

2. Порушити клопотання перед департаментом освіти і науки облдержадміністрації про 

нагородження грамотами «За сумлінну творчу працю, високий рівень професіоналізму, 

реалізацію новітніх освітянських програм, вагомий особистий внесок у справу навчання і 

виховання підростаючого покоління та результатами атестації 2022-2023 навчального року» 

таких педагогічних працівників: 
1 РАХВАЛОВУ Ірину Робертівну  Керівника гуртка міського центру науково-технічної 

творчості 

2 КАЇРСЬКУ Людмилу Анатоліївну  Вихователя-методист  комунальногго закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Кульбабка» 

3 ПАНЧЕНКО Світлану Вікторівну Керівника гуртка комунального закладу «Міський еколого-
натуралістичний центр дітей та учнівської молоді» 

4 КОРОБКУ Юлію Сергіївну Керівника гуртка комунального закладу «Міський еколого-
натуралістичний центр дітей та учнівської молоді» 

5 ПАСТУШКОВУ Анну Валеріївну Керівника гуртка комунального закладу «Міський еколого-
натуралістичний центр дітей та учнівської молоді» 

6 БАСАНСЬКУ Владлену 
Дмитрівну 

Керівника гуртка комунального закладу «Міський еколого-
натуралістичний центр дітей та учнівської молоді» 

7 КАТАЛЬНИКОВУ Світлану 
Володимирівну 

Керівника гуртка комунального закладу «Міський еколого-
натуралістичний центр дітей та учнівської молоді» 

8 ЗУБКОВУ Валентину Григорівну Керівника гуртка комунального закладу «Міський еколого-
натуралістичний центр дітей та учнівської молоді» 

9 РОМАНОВСЬКУ Ольгу Євгенівну  Учителя англійської мови Марганецького ліцею №2 



 

10 ГАВРОНСЬКУ Наталю 
Миколаївну  

Учителя української мови та літератури Марганецької 
гімназії № 5 

11 КЕЛИПЕНКО Тетяну Миколаївну  Педагога-організатора Марганецької гімназії № 5 

12 ВОРОНІНУ Тетяну Іванівну  Учителя початкової школи Марганецької гімназії № 5 

13 ЖУР Олену Анатоліївну,  Заступника директора з навчально-виховної роботи 
Марганецької гімназії № 5 

14 ШТРАУС Тетяну Миколаївну Практичного психолога Марганецької початкової школи №8 

15 ТЮРІНУ Ірину Геннадіївну Практичного психолога Марганецького ліцей №9 

16 ІЛЛЯШЕНКО Світлану 
Миколаївну 

Учителя математики Марганецького ліцею №11 

17 МУЛИК Марину Анатоліївну  Учителя української мови та літератури Марганецького ліцею 
№11 

18 НОВІКОВУ Катерину Анатоліївну Учителя фізики Марганецького ліцею №11 

19 ПОСТНІКОВУ Тетяну 
Володимирівну 

Учителя математики Марганецького ліцею №11 

20 ШЕВЧЕНКА Олександра 
Олександровича 

Учителя фізичної культури Марганецького ліцею №11 

21 КРЮКОВСЬКУ Тетяну 
Феліксівну 

Учителя англійської мови Марганецького ліцею №12 

22 КЛИМАШ Наталю Олександрівну Учителя трудового навчання Марганецького ліцею №10 

23 ХМЕЛЬКОВСЬКУ Ольгу Іванівну Учителя географії, біології Марганецького ліцею №10 

 

4. Координацію виконання цього наказу покласти на заступника начальника управління освіти 

Н.Карюк, контроль – залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник управління освіти                                                       Ірина КУЛІШ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проєкт наказу підготувала та завізувала: 

заступник начальника управління освіти                                       Наталя КАРЮК 

 


